
EHRENSCHUTZ: Friseursalon  Renate

GESAMTLEITUNG: Obm.  Arthur  Lercher
WETTKAMPFLEITER: KR  Alfons  Zangerl

RENNSTRECKE: Rossmoos Start  1.  DG: 11:00  Uhr
Start  2.  DG: 13:00  Uhr

www.sc-see.at  ++  www.sc-see.at  ++  www.sc-see.at   ++  www.sc-see.at  ++  www.sc-see.at

JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Kinder   1  /  weiblich
1 SCHMID Michelle.................. 03 ........... 1:54,221. 57,05 57,17

Kinder   1  /  männlich
5 LENZ  Julian.................. 03 ........... 2:03,611. 1:02,06 1:01,55
7 ZANGERL Noah.................. 04 ........... 0,122:03,732. 1:01,42 1:02,31
4 GRISSEMANN Manuel.................. 04 ........... 10,432:14,043. 1:08,68 1:05,36

Kinder   2  /  weiblich
9 KLEINHEINZ Alina.................. 02 ........... 1:59,351. 1:00,76 58,59

Kinder   2  /  männlich
14 WOLF  David.................. 01 ........... 1:46,511. 52,81 53,70
13 WOLF  Michael.................. 02 ........... 3,391:49,902. 54,71 55,19
11 NARR Stefan.................. 02 ........... 5,431:51,943. 56,02 55,92
60 LADNER Florian.................. 02 ........... 12,721:59,234. 1:00,33 58,90
12 JÖRG  Samuel.................. 02 ........... 21,832:08,345. 1:03,50 1:04,84

Schüler   1  /  weiblich
18 WOLF  Lara.................. 00 ........... 1:45,331. 51,91 53,42
17 SIEGELE Carmen.................. 99 ........... 5,511:50,842. 55,57 55,27
16 JÖRG  Angelina.................. 00 ........... 6,201:51,533. 55,03 56,50
15 SIEGELE Lorena.................. 00 ........... 14,211:59,544. 58,96 1:00,58

Schüler   1  /  männlich
20 MATT Markus.................. 00 ........... 1:42,241. 50,79 51,45

Schüler   2  /  weiblich
21 WOLF  Hannah.................. 98 ........... 1:41,361. 50,52 50,84
22 SCHMID Sandra.................. 98 ........... 6,571:47,932. 53,50 54,43
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Schüler   2  /  männlich
23 WOLF  Jonas.................. 97 ........... 1:44,291. 52,19 52,10
24 LERCHER Simon.................. 98 ........... 3,791:48,082. 53,76 54,32
25 MATT Manuel.................. 98 ........... 7,871:52,163. 56,67 55,49

AK  I  /  Damen
30 LENZ Evelin.................. 74 ........... 1:52,761. 56,19 56,57
29 LERCHER Angelika.................. 72 ........... 2,601:55,362. 58,65 56,71
28 KLEINHEINZ Christine.................. 73 ........... 4,071:56,833. 59,04 57,79

DAMEN  -  Allgemein
31 THALER Jaqueline.................. 85 ........... 1:39,451. 49,27 50,18

Jugend   /  weiblich
32 ZANGERL Nadine.................. 93 ........... 1:39,191. 50,32 48,87

AK  V  /  Herren
34 NARR Gottfried.................. 40 ........... 1:41,601. 50,54 51,06
33 WALTER Helge.................. 41 ........... 19,342:00,942. 1:01,48 59,46

AK  III  /  Herren
36 ZANGERL Hubert.................. 60 ........... 1:32,271. 46,26 46,01
35 TSCHIDERER Walter.................. 61 ........... 8,841:41,112. 50,89 50,22
37 GRANIG  Heinrich.................. 54 ........... 14,211:46,483. 52,70 53,78

AK  II  /  Herren
41 MATT Thomas.................. 68 ........... 1:28,301. 43,91 44,39
40 SIEGELE  Thomas.................. 69 ........... 5,211:33,512. 46,38 47,13
39 SCHMID Helmuth.................. 68 ........... 7,161:35,463. 47,87 47,59
42 WOLF  Hermann.................. 68 ........... 10,931:39,234. 49,76 49,47
38 ZANGERL Andreas.................. 63 ........... 14,911:43,215. 51,75 51,46

AK  I  /  Herren
46 LERCHER Arthur.................. 75 ........... 1:31,181. 45,80 45,38
43 JUEN Rudolf.................. 79 ........... 0,351:31,532. 45,93 45,60
45 JÖRG  Armin.................. 73 ........... 21,301:52,483. 55,98 56,50
44 LENZ Günther.................. 72 ........... 24,921:56,104. 58,71 57,39

HERREN  -  Allgemein
52 PÖLL  Christof.................. 85 ........... 1:30,511. 44,88 45,63
48 LADNER Charly.................. 85 ........... 0,451:30,962. 45,50 45,46
51 ZANGERL Patrick.................. 90 ........... 0,501:31,013. 45,53 45,48
54 ZANGERL Daniel.................. 87 ........... 0,611:31,124. 45,69 45,43
50 PIRCHER Dennis.................. 89 ........... 1,841:32,355. 46,50 45,85
47 PÖLL Andreas.................. 88 ........... 5,311:35,826. 47,55 48,27
49 PIRCHER Daniel.................. 85 ........... 8,861:39,377. 49,56 49,81
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Jugend   /  männlich
56 WOLF  Bernhard.................. 93 ........... 1:29,101. 44,61 44,49
59 JUEN  Florian.................. 95 ........... 5,801:34,902. 47,38 47,52
57 SCHMID Thomas.................. 96 ........... 7,001:36,103. 47,82 48,28
58 PIRCHER Julian.................. 94 ........... 9,481:38,584. 49,49 49,09

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

8 EHRENBERGER Luis.................. 06 ...........
19 SIEGELE Matthea.................. 99 ...........
26 JUEN Michael.................. 98 ...........
27 PÖLL  Claudia.................. 64 ...........
55 ZANGERL Gerald.................. 87 ...........

Disqualifiziert    1.  Durchgang

2 NARR Bianca.................. 05 ........... Torfehler  Tor  15
3 WALSER Noel.................. 03 ........... Torfehler  Tor  31
6 KLEINHEINZ Linus.................. 04 ........... Torfehler  Tor  22

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

53 LADNER Peter.................. 89 ...........

Disqualifiziert    2.  Durchgang

10 LERCHER Ramona.................. 02 ........... Torfehler  Tor  24

Chefkampfrichter

 

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 0
Gewertete  Teilnehmer:       5 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 0
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EHRENSCHUTZ: Friseursalon  Renate

GESAMTLEITUNG: Obm.  Arthur  Lercher
WETTKAMPFLEITER: KR  Alfons  Zangerl

RENNSTRECKE: Rossmoos Start 1. DG: 11:00 Uhr
Start 2. DG: 13:00 Uhr

www.sc-see.at ++ www.sc-see.at ++ www.sc-see.at ++ www.sc-see.at ++ www.sc-see.at

JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

ZANGERL  Andreas1. 4:53,41

51 ZANGERL Patrick.................. 90 ............ 1:31,0145,53 45,48
32 ZANGERL Nadine.................. 93 ............ 1:39,1950,32 48,87
38 ZANGERL  Andreas.................. 63 ............ 1:43,2151,75 51,46

SCHMID  Helmuth2. 4:59,49 6,08

39 SCHMID  Helmuth.................. 68 ............ 1:35,4647,87 47,59
57 SCHMID  Thomas.................. 96 ............ 1:36,1047,82 48,28
22 SCHMID  Sandra.................. 98 ............ 1:47,9353,50 54,43

WOLF  Hermann3. 5:04,88 11,47

42 WOLF  Hermann.................. 68 ............ 1:39,2349,76 49,47
21 WOLF Hannah.................. 98 ............ 1:41,3650,52 50,84
23 WOLF  Jonas.................. 97 ............ 1:44,2952,19 52,10

LERCHER  Arthur4. 5:14,62 21,21

46 LERCHER  Arthur.................. 75 ............ 1:31,1845,80 45,38
24 LERCHER  Simon.................. 98 ............ 1:48,0853,76 54,32
29 LERCHER  Angelika.................. 72 ............ 1:55,3658,65 56,71

SIEGELE  Thomas5. 5:23,89 30,48

40 SIEGELE Thomas.................. 69 ............ 1:33,5146,38 47,13
17 SIEGELE Carmen.................. 99 ............ 1:50,8455,57 55,27
15 SIEGELE Lorena.................. 00 ............ 1:59,5458,96 1:00,58

JÖRG  Armin6. 5:52,35 58,94

16 JÖRG  Angelina.................. 00 ............ 1:51,5355,03 56,50
45 JÖRG Armin.................. 73 ............ 1:52,4855,98 56,50
12 JÖRG  Samuel.................. 02 ............ 2:08,341:03,50 1:04,84
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LENZ  Günther7. 5:52,47 59,06

30 LENZ Evelin.................. 74 ............ 1:52,7656,19 56,57
44 LENZ  Günther.................. 72 ............ 1:56,1058,71 57,39

5 LENZ  Julian.................. 03 ............ 2:03,611:02,06 1:01,55

Chefkampfrichter
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CLUBMEISTERSCHAFT 2012CLUBMEISTERSCHAFT 2012CLUBMEISTERSCHAFT 2012CLUBMEISTERSCHAFT 2012    
11111111.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    

 

SCHÜLERMEISTERIN 
WOLF HannahWOLF HannahWOLF HannahWOLF Hannah 

1. DG – 50,52  2.DG – 50,84   Total – 1:41,36 
 
 
 

SCHÜLERMEISTER 
MATT MarkusMATT MarkusMATT MarkusMATT Markus 

1. DG – 50,79  2. DG – 51,45   Total – 1:42,24 
 
 
 

CLUBMEISTERIN 
ZANGERL NadineZANGERL NadineZANGERL NadineZANGERL Nadine 

1. DG – 50,32  2.DG – 48,87   Total – 1:39,19 
 
 
 

CLUBMEISTER 
MATT ThomasMATT ThomasMATT ThomasMATT Thomas 

1. DG – 43,91  2. DG – 44,39   Total – 1:28,30 



EHRENSCHUTZ: Friseursalon  Renate

GESAMTLEITUNG: Obm.  Arthur  Lercher
WETTKAMPFLEITER: KR  Alfons  Zangerl

RENNSTRECKE: Rossmoos Start 1. DG: 11:00 Uhr
Start 2. DG: 13:00 Uhr

www.sc-see.at ++ www.sc-see.at ++ www.sc-see.at ++ www.sc-see.at ++ www.sc-see.at

JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Damen
32 ZANGERL Nadine.................. 93 ............ 1:39,191. 50,32 48,87
31 THALER  Jaqueline.................. 85 ............ 0,261:39,452. 49,27 50,18
21 WOLF Hannah.................. 98 ............ 2,171:41,363. 50,52 50,84
18 WOLF Lara.................. 00 ............ 6,141:45,334. 51,91 53,42
22 SCHMID  Sandra.................. 98 ............ 8,741:47,935. 53,50 54,43
17 SIEGELE Carmen.................. 99 ............ 11,651:50,846. 55,57 55,27
16 JÖRG  Angelina.................. 00 ............ 12,341:51,537. 55,03 56,50
30 LENZ Evelin.................. 74 ............ 13,571:52,768. 56,19 56,57

1 SCHMID  Michelle.................. 03 ............ 15,031:54,229. 57,05 57,17
29 LERCHER  Angelika.................. 72 ............ 16,171:55,3610. 58,65 56,71
28 KLEINHEINZ Christine.................. 73 ............ 17,641:56,8311. 59,04 57,79

9 KLEINHEINZ Alina.................. 02 ............ 20,161:59,3512. 1:00,76 58,59
15 SIEGELE Lorena.................. 00 ............ 20,351:59,5413. 58,96 1:00,58

Herren
41 MATT Thomas.................. 68 ............ 1:28,301. 43,91 44,39
56 WOLF  Bernhard.................. 93 ............ 0,801:29,102. 44,61 44,49
52 PÖLL  Christof.................. 85 ............ 2,211:30,513. 44,88 45,63
48 LADNER Charly.................. 85 ............ 2,661:30,964. 45,50 45,46
51 ZANGERL Patrick.................. 90 ............ 2,711:31,015. 45,53 45,48
54 ZANGERL  Daniel.................. 87 ............ 2,821:31,126. 45,69 45,43
46 LERCHER  Arthur.................. 75 ............ 2,881:31,187. 45,80 45,38
43 JUEN  Rudolf.................. 79 ............ 3,231:31,538. 45,93 45,60
36 ZANGERL Hubert.................. 60 ............ 3,971:32,279. 46,26 46,01
50 PIRCHER  Dennis.................. 89 ............ 4,051:32,3510. 46,50 45,85
40 SIEGELE Thomas.................. 69 ............ 5,211:33,5111. 46,38 47,13
59 JUEN  Florian.................. 95 ............ 6,601:34,9012. 47,38 47,52
39 SCHMID  Helmuth.................. 68 ............ 7,161:35,4613. 47,87 47,59
47 PÖLL Andreas.................. 88 ............ 7,521:35,8214. 47,55 48,27
57 SCHMID  Thomas.................. 96 ............ 7,801:36,1015. 47,82 48,28
58 PIRCHER  Julian.................. 94 ............ 10,281:38,5816. 49,49 49,09
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42 WOLF  Hermann.................. 68 ............ 10,931:39,2317. 49,76 49,47
49 PIRCHER Daniel.................. 85 ............ 11,071:39,3718. 49,56 49,81
35 TSCHIDERER  Walter.................. 61 ............ 12,811:41,1119. 50,89 50,22
34 NARR  Gottfried.................. 40 ............ 13,301:41,6020. 50,54 51,06
20 MATT Markus.................. 00 ............ 13,941:42,2421. 50,79 51,45
38 ZANGERL  Andreas.................. 63 ............ 14,911:43,2122. 51,75 51,46
23 WOLF  Jonas.................. 97 ............ 15,991:44,2923. 52,19 52,10
37 GRANIG  Heinrich.................. 54 ............ 18,181:46,4824. 52,70 53,78
14 WOLF  David.................. 01 ............ 18,211:46,5125. 52,81 53,70
24 LERCHER  Simon.................. 98 ............ 19,781:48,0826. 53,76 54,32
13 WOLF Michael.................. 02 ............ 21,601:49,9027. 54,71 55,19
11 NARR Stefan.................. 02 ............ 23,641:51,9428. 56,02 55,92
25 MATT Manuel.................. 98 ............ 23,861:52,1629. 56,67 55,49
45 JÖRG Armin.................. 73 ............ 24,181:52,4830. 55,98 56,50
44 LENZ  Günther.................. 72 ............ 27,801:56,1031. 58,71 57,39
60 LADNER  Florian.................. 02 ............ 30,931:59,2332. 1:00,33 58,90
33 WALTER Helge.................. 41 ............ 32,642:00,9433. 1:01,48 59,46

5 LENZ  Julian.................. 03 ............ 35,312:03,6134. 1:02,06 1:01,55
7 ZANGERL  Noah.................. 04 ............ 35,432:03,7335. 1:01,42 1:02,31

12 JÖRG  Samuel.................. 02 ............ 40,042:08,3436. 1:03,50 1:04,84
4 GRISSEMANN Manuel.................. 04 ............ 45,742:14,0437. 1:08,68 1:05,36

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

8 EHRENBERGER  Luis.................. 06 ............
19 SIEGELE Matthea.................. 99 ............
26 JUEN  Michael.................. 98 ............
27 PÖLL  Claudia.................. 64 ............
55 ZANGERL Gerald.................. 87 ............

Disqualifiziert    1.  Durchgang

2 NARR Bianca.................. 05 ............ Torfehler Tor 15
3 WALSER Noel.................. 03 ............ Torfehler Tor 31
6 KLEINHEINZ  Linus.................. 04 ............ Torfehler Tor 22

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

53 LADNER Peter.................. 89 ............

Disqualifiziert    2.  Durchgang

10 LERCHER  Ramona.................. 02 ............ Torfehler Tor 24
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Chefkampfrichter

 

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 0
Gewertete  Teilnehmer:       5 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 0
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